

สหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจภาค 5 จำกัด

ตารางเปรียบเทียบสถานะทางการเงินระหว่างเดือน กันยายน 2560 และกันยายน 2561

รายการ	ณ วันที่ 30 กันยายน 2561			
	ปี 2560	ปี 2561	เพิ่ม (ลด)	(%)
สินทรัพย์				
ลูกหนี้เงินกู้	3,886,014,889.44	4,271,028,596.32	385,013,706.88	9.91
สินทรัพย์อื่น	68,592,712.76	42,012,335.56	- 26,580,377.20	-38.75
รวมสินทรัพย์	3,954,607,602.20	4,313,040,931.88	358,433,329.68	9.06
หนี้สิน				
เจ้าหนี้เงินรับฝาก				
- เงินฝากออมทรัพย์	9,124,401.03	6,936,877.64	- 2,187,523.39	- 23.97
- เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ	483,714,149.58	648,055,757.52	164,341,607.94	33.97
- เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	814,740,814.92	837,979,082.57	23,238,267.65	2.85
- เงินฝากเงินสวัสดิการรวมใจ	914,597.57	3,717,365.53	2,802,767.96	306.45
- เงินฝากทวีทรัพย์ 3 ปี	98,167,552.57	11,005,000.00	- 87,162,552.57	- 88.79
- เงินฝากทวีทรัพย์ 5 ปี	34,463,718.82	34,463,718.82	-	-
- เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ(เพื่อลูกรัก)	2,694,192.07	6,170,830.48	3,476,638.41	129.04
- เงินฝากเปี่ยมสุข 24 เดือน	1,013,000.00	6,694,000.00	5,681,000.00	560.81
- เงินฝากสหกรณ์อื่น	200,000,000.00	-	- 200,000,000.00	100.00
เจ้าหนี้เงินกู้ภายนอก				
- เจ้าหนี้เงินกู้ ธนาคารกรุงไทย	83,000,000.00	-	- 83,000,000.00	- 100.00
- เจ้าหนี้เงินกู้ ธนาคารออมสิน	-	27,000,000.00	27,000,000.00	100.00
- เจ้าหนี้โรงพยาบาลตำรวจ	281,140,000.00	-	- 281,140,000.00	- 100.00
- เจ้าหนี้เงินกู้ - พนง.รพท.	-	130,000,000.00	130,000,000.00	100.00
- เจ้าหนี้เงินกู้ - ชุมนุมสหกรณ์กรุงเทพ	-	116,650,000.00	116,650,000.00	100.00
- เจ้าหนี้เงินกู้ - สอ.มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	-	41,666,000.00	41,666,000.00	100.00
- เจ้าหนี้เงินกู้ - สอ.มหิดล	-	274,950,000.00	274,950,000.00	100.00
หนี้สินอื่นๆ	8,882,225.47	8,260,009.50	- 622,215.97	- 7.01
รวมหนี้สิน	2,017,854,652.03	2,153,548,642.06	135,693,990.03	6.72
ทุน				
ทุนเรือนหุ้น	1,658,297,390.00	1,842,758,900.00	184,461,510.00	11.12
ทุนสะสมตามข้อบังคับ	75,379,550.77	95,896,213.17	20,516,662.40	27.22
รวมทุน	1,733,676,940.77	1,938,655,113.17	204,978,172.40	11.82

รายการ	ณ วันที่ 30 กันยายน 2561			
	ปี 2560	ปี 2561	เพิ่ม (ลด)	(%)
รายได้				
รายได้ดอกเบี้ยรับ	294,483,407.50	319,703,935.97	25,220,528.47	8.56
รายได้อื่นๆ	353,053.84	351,701.80	- 1,352.04	- 0.38
รวมรายได้	294,836,461.34	320,055,637.77	25,219,176.43	8.55
ค่าใช้จ่าย				
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	56,318,894.43	64,622,268.04	8,303,373.61	14.74
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ภายนอก	24,816,123.50	21,293,818.58	- 3,522,304.92	- 14.19
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	10,625,434.01	13,302,374.50	2,676,940.49	25.19
รวมค่าใช้จ่าย	91,760,451.94	99,218,461.12	7,458,009.18	8.13
กำไรสุทธิ	203,076,009.40	220,837,176.65	17,761,167.25	8.75

รายการ	จำนวนสมาชิก (ราย)
สมาชิกสามัญ	3,293
สมาชิกสมทบ	386